
  

1 
www.symvallein.gr 

 

 

Αρ. Προκήρυξης 04/2023 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΜΚΕ ΣΥΜΒΑΛΛΕΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 

Το ΔΣ της ΑμΚΕ ΣΥΜΒΑΛΛΕΙΝ λαμβάνοντας υπόψη ότι: 

 

1. Τον Ν. 2716/1999 (ΦΕΚ 96/Α΄/1999) για την «Ανάπτυξη και τον εκσυγχρονισμό των     

υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθμ. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/1-7-2019 (ΦΕΚ 2809/Β΄/2019) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα «Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και 

παρακολούθησης της ποιότητας σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας», όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 

3. Την αριθμ. Γ3β/οικ.63439/2017 (ΦΕΚ 2932/Β΄/25-08-2017) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, 

προϋποθέσεων, δικαιολογητικών, διαδικασίας και κάθε όπως λεπτομέρειας για 

έγκριση σκοπιμότητας και χορήγηση άδειας ίδρυσης και άδειας λειτουργίας Μονάδων 

Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα του άρθρου 

11 του ν. 2716/1999», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπό στοιχεία 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

απόφαση του αρμόδιου Υπουργού για την Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του Ταμείου 

Ανάκαμψης με την οποία καθορίζεται το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) των 

Δράσεων και Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2021/241.  

5. Την υπό στοιχεία 103923ΕΞ 2022/20.07.22 υπουργική απόφαση με θέμα: Τροποποίηση 

Απόφασης Ένταξης του Έργου με τίτλο «Δημιουργία νέων Μονάδων Ψυχικής Υγείας για 

την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας» 

(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5165700) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 



  

2 
www.symvallein.gr 

 

6. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.44582/29-07-2022 (Ο.Ε.) (ΑΔΑ: ΨΩΜΚ465ΦΥΟ-ΞΤΒ) 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΤOY ΑΡΘΡOY 11 ΤΟΥ Ν. 

2716/1999 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΡΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ» της 

Δράσης «Μεταρρύθμιση στους τομείς της ψυχικής υγείας και των εθισμών» (Κωδικός 

ΟΠΣ ΤΑ 5165728 και 5165700). 

7. Την με αριθ. Πρωτ. Γ3β/Γ.Π./οικ/69732/02/12/2022/ (ΑΔΑ:ΨΘ6Φ465ΦΥΟ-ΨΥ1 

απόφαση Έγκρισης από πλευράς Σκοπιμότητας για την Ίδρυση και Λειτουργία ενός 

Κέντρου Ημέρας ψυχικής Υγείας Ενηλίκων. 

8. Την υπ αρίθ. Πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ15116/16/03/2023 χορήγηση Άδειας Ίδρυσης ενός 

Κέντρου Ημέρας Ενηλίκων στην Περιφερειακή Ενότητα Νοτίου Τομέα Αθηνών, στον 9ο 

Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής. 

9. Την από  20 Μαρτίου 2023  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΑμκΕ 

Συμβάλλειν σχετικά με την έγκριση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την 

πρόσληψη προσωπικού στο Κ.Η 9ου Το.Ψ.Υ. 

 

                 ΚΑΛΕΙ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΣΤΙΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ (Πρόσκληση 04/23) 

 

Χρονική Διάρκεια της Σύμβασης: Η χρονική διάρκεια της πρώτης σύμβασης θα είναι από την 

υπογραφή της και για διάστημα τριών (3) μηνών. Μετά το πέρας των τριών μηνών ο φορέας θα 

προβεί σε διαδικασία αξιολόγησης του Εργαζομένου και η σύμβαση του δύναται να ανανεωθεί 

ή όχι. Σε περίπτωση αρνητικής αξιολόγησης, η ΑμΚΕ Συμβάλλειν δικαιούται να μη παρατείνει 

την μεταξύ τους συνεργασία, με έγγραφη ενημέρωση του Εργαζομένου. Στην περίπτωση 

θετικής αξιολόγησης, η σύμβαση δύναται να ανανεωθεί για διάρκεια ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ χρόνου και 

όχι μεγαλύτερου των 15 μηνών. Μετά το πέρας της χρηματοδότησης από το Ταμείο 

ΑΣΤ 2 
ΠΕ /ΔΕ Διοικητικός  

Υπάλληλος 
Διοικητική υποστήριξη ομοίως 

1

ΑΣΤ 1  

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ή 

Δημόσιας και  

Κοινοτικής Υγείας -

Επισκεπτών Υγείας  

Νοσηλευτή ή Επισκέπτη 

Υγείας/Δημόσιας & Κοινοτικής 

Υγείας 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ορισμένου  χρόνου 

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ   
1

ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΑΣΤ- ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 9ου ΤΟ.Ψ.Υ.

ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ



  

3 
www.symvallein.gr 

 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΤΑΑ) και την ένταξη της μονάδας, είτε στην τακτική 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Υγείας, είτε στο ΕΣΠΑ 2021-2027 οι συμβάσεις θα 

ανανεωθούν. 

 

Πίνακας περιγραφής θέσεων και απαιτούμενων προσόντων 

 

   

Ο φορέας είναι ενταγμένος στο ενιαίο μισθολόγιο και οι παραπάνω θέσεις εργασίας αφορούν 

σε θέσεις εξαρτημένης εργασίας πλήρους απασχόλησης, με πλήρη κάλυψη ασφαλιστικών και 

λοιπών εισφορών, για την απασχόληση στην Μονάδα Ψυχικής Υγείας «Κέντρο Ημέρας 9ου 

Το.Ψ.Υ» που η ΑμΚΕ ΣΥΜΒΑΛΛΕΙΝ ΘΑ λειτουργήσει στην περιοχή της Αθήνας, στη Διοικητική 

Περιφέρεια της Αττικής. 

 

δ) Δίπλωμα Οδήγησης

ΑΣΤ 2 ΠΕ/ΔΕ  Διοικητικός  

Άλλο πεδίο επαγγελματικής ή κοινωνικής 

δραστηριοποίησης ή τυπικού προσόντος. 

Θα συνεκτιμηθούν γνώσεις λογιστικής.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

β) Πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ 

Προηγούμενη εθελοντική εργασία σε  συναφείς 

φορείς ή και σε δομές με λοιπές 

ευπαθείς/ευάλωτες ομάδες πληθυσμού.

α) Με τίτλο Σπουδών που εντάσσεται στον Κλάδο 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Εμπειρία σε φορείς  ευρύτερου δημοσίου ή 

ιδιωτικούς φορείς

γ) Πιστοποιημένη γνώση κατά προτίμηση Αγγλικών.

δ) Γνώση Χειρισμού Η/Υ 

ε) Δίπλωμα Οδήγησης

ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ή 

Δημόσιας και  

Κοινοτικής Υγείας 

Επισκεπτών Υγείας   

ΑΣΤ 1 

• σε συναφείς κοινοτικές (μη-  ιδρυματικές) 

Μονάδες

Προηγούμενη επαγγελματική εμπειρία  

(μισθωτή ή/και σύμβαση έργου) 

γ) Γνώση κατά προτίμηση Αγγλικών ή άλλης γλώσσας.

α) Πτυχίο ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής ή Βοηθού Νοσηλευτή Δ/Ε ή 

Πτυχίο ΤΕ Επισκέπτη Υγείας - Δημόσιας & Κοινοτικής Υγείας

• σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας

του Ν. 2716/99

• με γενικό πληθυσμό ή/και με λοιπές 

ευάλωτες ομάδες κοινωνικές ενηλίκων σε 

φορείς  ευρύτερου δημοσίου ή ιδιωτικούς 

φορείς

β) Επικυρωμένη Άδεια Ασκήσεως Επαγγέλματος 

Οι υποψήφιοι για τη θέση του Διοικητικού  θα  πρέπει να 

διαθέτουν τα τυπικά προσόντα όπως : 

Εμπειρία ως διοικητικός σε Μονάδες  Ψυχικής 

Υγείας του Ν. 2716/99.  

Προηγούμενη εθελοντική εργασία σε  συναφείς 

φορείς ή και σε δομές με ευπαθείς/ευάλωτες  

πληθυσμού 



  

4 
www.symvallein.gr 

 

Στην παρούσα φάση της διαγωνιστικής διαδικασίας, οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να 

προσκομίσουν μόνο τα προαναφερθέντα έγγραφα, ενώ σε δεύτερη φάση, εφόσον περάσουν 

από συνέντευξη και προχωρήσει η διαδικασία για την πρόσληψη, θα κληθούν να 

προσκομίσουν τα κάτωθι έγγραφα για την διαδικασία της πρόσληψης: 

 Βιογραφικό Europass CV στα ελληνικά 

 Τίτλοι Σπουδών:  

o 1)  Πτυχίο (επικυρωμένο)  

o 2) Για Τίτλους Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων Εξωτερικού Αναγνώριση από Φορέα 

Πιστοποίησης 

o 3) Πιστοποιητικό γνώσεων Ξένων Γλωσσών (Αγγλικών, κλπ), και Η/Υ αν υπάρχει 

 Άδεια Ασκήσεως Επαγγέλματος 

 Βεβαίωση Προϋπηρεσίας από προηγούμενους εργοδότες και από το e-ΕΦΚΑ 

 Φωτοτυπία ΑΤ ή/και Διαβατηρίου 

 Εκτύπωση στοιχείων μητρώου φυσικού προσώπου από το Taxis net/ ΑΑΔΕ προκειμένου να 

επαληθεύσουμε το ΑΦΜ και ΔΟΥ 

 Βεβαίωση Αριθμού Μητρώου Κοινωνικής Ασφάλισης (Α.Μ.Κ.Α.) ή εκτύπωση από το 

https://www.amka.gr/AMKAGR/ που να φαίνεται το ΑΜΚΑ 

 Βεβαίωση Αριθμού Μητρώου ΙΚΑ (ΕΦΚΑ) 

 Στοιχεία τραπεζικού λογαριασμού Piraeus Bank εάν υπάρχει (IBAN, Αριθμός Λογαριασμού, 

Δικαιούχος Λογαριασμού) 

 Δίπλωμα οδήγησης (εφόσον υπάρχει) 

 Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης 

 Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου 

 

Επίσης, μαζί με τα προαναφερθέντα απαραίτητα δικαιολογητικά θα ζητηθεί: 

Α. Yποβολή Υπεύθυνης Δήλωσης στην οποία θα αναφέρεται ότι δεν έχει καταδικαστεί στα κάτωθι: 

Κακούργημα και σε οποιαδήποτε ποινή για κλοπή, υπεξαίρεση (κοινή και στην υπηρεσία), απάτη, 

εκβίαση, πλαστογραφία, δωροδοκία, καταπίεση, απιστία περί την υπηρεσία, παράβαση καθήκοντος, 

καθ’ υποτροπή συκοφαντική δυσφήμηση, καθώς και για οποιοδήποτε έγκλημα κατά της γενετήσιας 

ελευθερίας ή έγκλημα οικονομικής εκμετάλλευσης της γενετήσιας ζωής. Δεν έχει παραπεμφθεί με 



  

5 
www.symvallein.gr 

 

τελεσίδικο βούλευμα για κακούργημα ή για πλημμέλημα της περίπτωσης α’, έστω και αν το αδίκημα 

έχει παραγραφεί και τέλος ότι λόγω καταδίκης, δεν έχει στερηθεί τα πολιτικά του δικαιώματα. 

 

Β. Yποβολή Υπεύθυνης δήλωση (άρθρου 8 Ν.1599/1986) των ανδρών υποψηφίων ότι έχουν 

εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή ότι έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές ή ότι 

εξαιρούνται της υποχρέωσης στράτευσης. 

 

Λοιπά κριτήρια επιλογής (εκτιμώνται κατά τη διάρκεια της συνέντευξης): 

 Ευχέρεια στην επικοινωνία 

 Ικανότητα στην οργάνωση και συνεργασία σε ομάδα 

 Κατανόηση του ρόλου της ειδικότητας και εκτίμηση ανταπόκρισης στις ανάγκες των 

κοινοτικών μονάδων ψυχικής υγείας και της συγκεκριμένης μονάδας. 

 Βασικές γνώσεις σε σχέση με την ψυχιατρική μεταρρύθμιση, με το θεσμικό πλαίσιο και 

τα δικαιώματα των ληπτών υπηρεσιών ψυχικής υγείας. 

 Ικανότητα εργασίας υπό συνθήκες πίεσης, ανάληψη πρωτοβουλιών, ικανότητα οργάνωσης 

και εποπτείας, ικανότητα επίλυσης προβλημάτων σε καθημερινές καταστάσεις έντασης ή 

κρίσης. 

 Οργάνωση ή και συμμετοχή σε Δράσεις αγωγής και ευαισθητοποίησης κοινότητας για 

την εξάλειψη του στίγματος της ψυχικής νόσου ή της διαφορετικότητας εν γένει. 

 Υποστήριξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στους ωφελούμενους μέσω της ενασχόλησης 

σε πεδία δραστηριοτήτων, όπως πολιτισμού, τέχνης, αθλητισμού κλπ. 

 

 

 

 

 



  

6 
www.symvallein.gr 

 

 

Διευκρινίζεται ότι: 

 

1. Τα απαιτούμενα προσόντα καθώς και τα πρόσθετα τυπικά προσόντα, προκειμένου να 

βαθμολογηθούν, πρέπει να συντρέχουν τόσο κατά την τελευταία ημέρα της προθεσμίας 

υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής, όσο και κατά την σύναψη της σύμβασης εργασίας. 

2. Ως εργασιακή εμπειρία υπολογίζεται αυτή που έχει αποκτηθεί στην ημεδαπή ή αλλοδαπή 

μετά τη λήψη του απαραίτητου για την θέση τίτλου σπουδών και μετά την απόκτηση της 

άδειας άσκησης επαγγέλματος (όπου αυτή απαιτείται) και είναι συναφής με το αντικείμενο. 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Για την εργασία όσων δεν διαθέτουν Βεβαίωση Εμβολιασμού θα εφαρμοσθούν 

τα οριζόμενα στην αριθ. Δ1α/ΓΠ.οικ. 17849 (ΦΕΚ 1954/Β/26-03-23) ΚΥΑ «Έκτακτα 

μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού 

Προηγούμενη εθελοντική εργασία σε συναφείς φορείς Ψυχικής Υγείας (Ν.2716/1999) ή σε 

δομές με λοιπές ευάλωτες κοινωνικές ομάδες

Δίπλωμα Οδήγησης για Υποστήριξη σε Ψυχαγωγικές-Αποκαταστασιακές Δραστηριότητες

Οργάνωση και διαχείριση χρόνου

10

Ιδέες, διάθεση για πρωτοβουλίες 5

Επίλυση προβλημάτων

Ομαδικότητα – Προσαρμοστικότητα 10

10

2

5

Επικοινωνιακές Δεξιότητες 10

45

Γνώση κατά προτίμηση Αγγλικών ή άλλης γλώσσας . 

Βαθμός βασικού τίτλου σπουδών 

Γνώση χειρισμού Η/Υ 

Βαθμός συνέντευξης 

5

5

Windows + Word/excel 3

Επιπρόσθετα προγράμματα

Βαθμολόγηση ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

20

10

Επαγγελματική εμπειρία σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας του Ν. 2716/99 

Επαγγελματική εμπειρία σε συναφείς κοινοτικές (μη-ιδρυματικές) Μονάδες ή συναφές έργο με 

το ζητούμενο αντικείμενο εργασίας

5

5



  

7 
www.symvallein.gr 

 

COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας σε δομές υγείας και κλειστές δομές κοινωνικής 

φροντίδας» και σύμφωνα με μετέπειτα εν γένει Αποφάσεις της Πολιτείας.  

 

Διαδικασία Αξιολόγησης 

 

Η αξιολόγηση των αιτήσεων θα γίνει από την τριμελή Επιτροπή Αξιολόγησης Προσωπικού η οποία θα 

προβεί την αξιολόγηση – βαθμολόγηση των τυπικών και των πρόσθετων τυπικών προσόντων που 

αναφέρονται στις Αιτήσεις συμμετοχής. Μετά το πέρας της διαδικασίας θα ακολουθήσει προσωπική 

συνέντευξη στην οποία θα κληθούν να συμμετέχουν οι υποψήφιοι σύμφωνα με τη σειρά κατατάξεώς 

τους ανά κωδικό θέσης, στη διαδικασία δομημένης συνέντευξης, η οποία διενεργείται χωριστά για 

κάθε υποψήφιο και καταλήγει στην μοριοδότησή του. Στη συνέντευξη βάσει των δομημένων και 

στοχευμένων ερωτήσεων θα συνεκτιμηθούν όλα τα στοιχεία που θα βοηθήσουν στη διαμόρφωση 

σωστής γνώμης για τις γνώσεις, την εμπειρία, την προσωπικότητα και την καταλληλότητα των 

υποψηφίων στην επικείμενη στελέχωση του Κέντρου Ημέρας.  

 

Στην Επιτροπή παρέχεται η ευχέρεια να ζητήσει κάθε συμπλήρωση και διευκρίνιση των υποβληθέντων 

δικαιολογητικών ή προσκόμιση συμπληρωματικών στοιχείων, εφόσον το κρίνει απαραίτητο, καθώς και 

να διαμορφώσει μεθοδολογία «μελέτη περίπτωσης» (case study) για την στοιχειοθέτηση της τελικής 

βαθμολογίας. Στην διαδικασία συνέντευξης η Επιτροπή δύναται να συνεπικουρείται από εξειδικευμένο 

στέλεχος ή στελέχη ανάλογης εξειδίκευσης με την εξεταζόμενη θέση. Επαφίεται επίσης στην κρίση της 

Επιτροπής η συμπληρωματική διαδικασία συνέντευξης, αν αυτό κριθεί σκόπιμο. Η Επιτροπή θα 

εισηγηθεί στη διοίκηση του φορέα προς έγκριση, το υπογεγραμμένο πρακτικό αξιολόγησης. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι κατατάσσονται σε πίνακες κατάταξης κατά φθίνουσα σειρά συνολικής 

βαθμολογίας, όπως αυτή προκύπτει από τη βαθμολόγηση των κριτηρίων και η κατάταξη τους γίνεται 

στο σχετικό πρακτικό από την Επιτροπή αξιολόγησης Προσωπικού. Οι πίνακες με τα προσωρινά 

αποτελέσματα δημοσιοποιούνται/αναρτώνται στην ιστοσελίδα του φορέα και ενστάσεις υποβάλλονται 

κατά των προσωρινών αποτελεσμάτων εντός τριών (3) ημερών από την δημοσιοποίηση / ανάρτησής 

τους. Αρμόδια για την εξέταση των ενστάσεων είναι η Επιτροπή Ενστάσεων, η οποία και συντάσσει 

εντός πέντε (5) ημερών από τη πάροδο της προθεσμίας υποβολής των ενστάσεων πρακτικό, όπου 

αιτιολογημένα εισηγείται στη διοίκηση την αποδοχή ή την απόρριψη κάθε ένστασης. Επί της ένστασης 



  

8 
www.symvallein.gr 

 

αποφασίζει η διοίκηση του φορέα, το αργότερο δέκα (10) εργάσιμες ημέρες από τη λήξη της 

προθεσμίας υποβολής των ενστάσεων. Η προθεσμία επεκτείνεται αναλόγως στην περίπτωση που η 

Επιτροπή κρίνει απαραίτητο προκειμένου να μελετήσει και να συλλέξει απαραίτητα αποδεικτικά 

στοιχεία με γνωστοποίηση στο ΔΣ. Η απόφαση της διοίκησης επί της ένστασης κοινοποιείται στον 

ενιστάμενο εντός τριών ημερών από τη λήψη της σχετικής απόφασης. Μετά την ολοκλήρωση της 

εξέτασης των ενστάσεων, καταρτίζεται η τελική κατάταξη των υποψηφίων από την Επιτροπή 

Αξιολόγησης Προσωπικού. Η Επιτροπή εισηγείται στη διοίκηση του φορέα προς έγκριση, το 

υπογεγραμμένο πρακτικό αξιολόγησης, με τον πρώτο στη σειρά κατάταξης υποψήφιο για κάθε 

προκηρυσσόμενη θέση. Οι πίνακες με τα Οριστικά Αποτελέσματα, με το αρχικό του ονοματεπώνυμου 

και τον αριθμό πρωτοκόλλου κατάθεσης της σχετικής αίτησης, θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα του 

Φορέα μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας. Η γνωστοποίηση της διαδικασίας πρόσληψης γίνεται 

μετά από την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου και καλούνται να υπογράψουν σύμβαση. ΣΕ 

περίπτωση άρνησης, προτάσσεται ο επόμενος στην κατάταξη υποψήφιος. 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Οι συνεντεύξεις με τους υποψηφίους θα πραγματοποιηθούν άμεσα  δια ζώσης στους 

χώρους του Κέντρου Ημέρας (Κεραμεικού 18, Αθήνα). Μόνο σε περιπτώσεις τεκμηριωμένης 

αδυναμίας/κωλύματος θα προκρίνεται η διαδικασία της διαδικτυακής συνέντευξης. 

 

Τελικές διατάξεις 

1. Με την υποβολή των προτάσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και των βιογραφικών στοιχείων 

τους, οι ενδιαφερόμενοι συμμετέχουν ανεπιφύλακτα στη σχετική διαδικασία και αποδέχονται 

πλήρως και οικειοθελώς τους όρους και τη νομιμότητα της παρούσας Προκήρυξης, καθώς και 

ότι η διαδικασία δύναται με απόφαση της Αναθέτουσας να διακοπεί, αναβληθεί ή 

επαναληφθεί με τα ίδια ή και άλλο περιεχόμενο χωρίς να μπορεί να υπάρξει οποιαδήποτε 

αξίωση των ενδιαφερομένων έναντι της Αναθέτουσας.  

2. Αίτηση που δεν θα είναι πλήρως και με ακρίβεια συμπληρωμένη θα αποκλείεται από τη 

διαδικασία. Επίσης μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου χωρίς θέμα όπως αναγράφεται 

ανωτέρω δεν θα λαμβάνονται υπόψη. 

3. Από την τελική κατάταξη των υποψηφίων ανά θέση θα δημιουργηθεί μητρώο δυνητικών 

εργαζομένων. Θα λειτουργήσει ως «δεξαμενή» βιογραφικών και στο μητρώο αρχικά θα 



  

9 
www.symvallein.gr 

 

ανατρέχει ο φορέας για σύναψη σύμβασης προς αντιμετώπιση εκτάκτων καταστάσεων 

αναπλήρωσης. Η ισχύς του μητρώου θα είναι διετής. 

4. Με την υποβολή βιογραφικού σημειώματος καθώς και της αίτησης (Παράρτημα 1), οι 

υποψήφιοι συναινούν στην απαιτούμενη επεξεργασία των προσωπικών δεδομένων κατά τις 

διατάξεις του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 για το σκοπό της αξιολόγησης για την μελλοντική 

πλήρωση των θέσεων εργασίας. Τα Προσωπικά Δεδομένα δεν κοινοποιούνται σε τρίτους πέρα 

των, βάσει των κείμενων διατάξεων, εμπλεκόμενων υπηρεσιών με την λειτουργία και 

τηρούνται αποκλειστικά και μόνο για τους σκοπούς της ΜΨΥ. 

5. Το προσωπικό δύναται να μετατεθεί με αμοιβαία μετακίνηση ή/και να διατεθεί από/στις 

υφιστάμενες Μονάδες του Φορέα. 

 

Υποβολή αιτήσεων - βιογραφικών: 

Οι ενδιαφερόμενοι για την συμμετοχή τους στην παρούσα πρόσκληση καλούνται να αποστείλουν 

ΜΟΝΟ αναλυτικό Bιογραφικό Σημείωμα (μορφής Europass στην ελληνική γλώσσα), Άδεια 

Ασκήσεως Επαγγέλματος για τις ειδικότητες που είναι απαραίτητο, καθώς και συμπληρωμένη την 

Αίτηση συμμετοχής μέχρι και τις 28/04/2023 και ώρα: 17:00. 

Οι ενδιαφερόμενοι-ες, εφόσον τηρούν τα προαναφερθέντα κριτήρια, καλούνται, είτε να προσκομίσουν 

τα ανωτέρω προαπαιτούμενα, είτε μέσω e-mail στο hrsymvallein@gmail.com, είτε σε έντυπη μορφή 

επί της διεύθυνσης Μενίππου 17, Τ.Κ. 15562, Αθήνα, με την ένδειξη: Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για την 

θέση του [Ειδικότητα] στη ΜΨΑ «Κέντρο Ημέρας Ενηλίκων 9ου Το.ΨΥ» της ΑμΚΕ ΣΥΜΒΑΛΛΕΙΝ. 

 

Αποστολή στο e-mail: hrsymvallein@gmail.com και με θέμα: 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 04/2023 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ / ΘΕΣΗ: ……. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν τυχόν ερωτήματα για πληροφορίες στην 

η λεκτρονική διεύθυνση infosymvallein@gmail.com αναγράφοντας στο θέμα: ΕΡΩΤΗΜΑ/ΤΑ - 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 04/2023. 

 

 

mailto:info@pepsaee.gr
mailto:info@pepsaee.gr
mailto:hrsymvallein@gmail.com
mailto:hrsymvallein@gmail.com
mailto:infosymvallein@gmail.com
mailto:infosymvallein@gmail.com


  

10 
www.symvallein.gr 

 

 

 
Η ΑμΚΕ ΣΥΜΒΑΛΛΕΙΝ λαμβάνει όλα τα κατάλληλα μέτρα για την ασφαλή τήρηση των δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα που πρόκειται να αποστείλουν οι υποψήφιοι/υποψήφιες για τις ανωτέρω θέσεις και θα τα 

επεξεργασθεί αποκλειστικά για το σκοπό της παρούσας Πρόσκλησης,, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ (ΕΕ) 2016/679 και του Ν 4624/2019.  

 

 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / Πρόσκληση με αρ. 04/2023 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ  

ΣΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ ΑΣΤ: ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 9ου Το.Ψ.Υ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ                              ΑΣΤ1                   ΑΣΤ2  

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑ:  

ΕΠΩΝΥΜΟ:  

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ :  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ :  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ :                                                                       
(οδός, αριθμός,  ΤΚ, πόλη) 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ:  

EMAIL:  

 


